HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BẾN TRE
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  483/HĐ-NQ

        Bến Tre, ngày 14  tháng 6 năm 1988

NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH BẾN TRE
V/v phê chuẩn báo cáo tình hình kinh tế
xã hội quý I/1988 và phương hướng nhiệm vụ
phát triển kinh tế xã hội quý II/1988

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Chủ tịch Hội đồng Nhà nước nước Cộng hoà xã hội Chủ nghĩa Việt Nam công bố ngày 09/7/1983;

Sau khi nghe Uỷ ban nhân dân tỉnh báo cáo tình hình kinh tế xã hội quý I/1988 và phương hướng nhiêm vụ phát triển kinh tế xã hội quý II/1988,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn báo cáo tình hình kinh tế - xã hội quý I/1988 và phương hướng nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội quý II/1988.

Điêu 2. Uỷ ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo các ngành, các cấp trong tỉnh đề ra kế hoạch và biện pháp tổ chức thực hiện nghiêm túc Nghị quyết này để hoàn thành tốt kế hoạch quý II/1988.

HĐND tỉnh khoá 3 - kỳ họp lần thứ 12 đã thông qua ngày 17 tháng 5 năm 1988./.

               TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

     Lê Chí Nhân